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0590CUERPO:

005ESPECIALIDAD: GEOGRAFIA E HISTORIA

05 - 11976Loc. Centro: 05006478  IESO  VILLA DE SOTILLOSOTILLO DE LA ADRADA052400002
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0590CUERPO:

011ESPECIALIDAD: INGLES

09 - 11137Loc. Centro: 09008101    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS
DE BURGOS

BURGOS090590001

BURGOSDIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante
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0590CUERPO:

006ESPECIALIDAD: MATEMATICAS

34 - 5771Loc.

0590 007 FISICA Y QUIMICA
Asignaturas complementarias:

Centro: 34003890  IESO  MONTAÑA PALENTINACERVERA DE PISUERGA340560004

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante
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0590CUERPO:

004ESPECIALIDAD: LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

40 - 8241

40 - 7369

Loc.

Loc.

0590

0590

010

012

FRANCES

ALEMAN

4

4

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Observaciones:     CON 4 HORAS EN FRANCES

Observaciones:     CON 4 HORAS DE ALEMAN

40004725  IES  VEGA DEL PIRÓN

40003666  IES  MARÍA MOLINER

CARBONERO EL MAYOR

SEGOVIA

400430001

401940006

SEGOVIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante
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0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

CUERPO:

004

005

016

017

112

125

206

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MUSICA

EDUCACION FISICA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION ME

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

47 - 226

47 - 229

47 - 12691

47 - 4722

47 - 6939
47 - 4509

47 - 13212

47 - 12360

47 - 12661

47 - 13210

47 - 12666

47 - 7896

47 - 4552

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0590058 APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALESFunción:

Observaciones:     CON HORAS DE ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO

Observaciones:     HORARIO DE MAÑANA Y TARDE

Observaciones:     HORARIO DE TARDE

47001353  IESO  INSTITUTO DE 
EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CIGALES
47001353  IESO  INSTITUTO DE 
EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CIGALES
47007291  IES  JUANA I DE CASTILLA

47005981  IES  NÚÑEZ DE ARCE

47002060  IES  PÍO DEL RÍO HORTEGA
47005841  IES  RAMÓN Y CAJAL
47006545  IES  RIBERA DE CASTILLA

47011097  IESO  RIBERA DEL CEGA

47007525  IES  JULIÁN MARÍAS

47007525  IES  JULIÁN MARÍAS

47004706  IES  LA MERCED

47007525  IES  JULIÁN MARÍAS

47004706  IES  LA MERCED

CIGALES

CIGALES

TORDESILLAS

VALLADOLID

PORTILLO
VALLADOLID
VALLADOLID

MOJADOS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

470500001

470500001

471650005

471860005

471220002
471860005
471860005

470900002

471860005

471860005

471860005

471860005

471860005

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

VALLADOLIDDIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0590CUERPO:

231ESPECIALIDAD: EQUIPOS ELECTRONICOS

47 - 12667Loc. Centro:
Observaciones:     CON HORAS DE 124 SE_ SISTEMAS ELECTRÓNICOS

47004706  IES  LA MERCEDVALLADOLID471860005

VALLADOLIDDIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante
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0590CUERPO:

009ESPECIALIDAD: DIBUJO

49 - 12587Loc. Centro:
Observaciones:     ASUME HORAS DE TC

49007164  IES  VALVERDE DE LUCERNAPUEBLA DE SANABRIA491660002

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante


